
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte
20 13 8 4 19 14

25

2
15

3
16

5
17

7
19

9
20

14
25

Auszeit

Ende
11:36 B  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte
10 7 2 8 5 4

16

╳

8
1
10

2
11

4
12

6
14

7
16

Auszeit

7:13
16:23

S
A
T
Z

2

Start
11:39 B  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte
7 2 9 5 4 11

1610
14:20

1
12

5
14

6
16

7 8 9 Auszeit

9:14
16:24

Ende
12:04 A  TuS Quelle R

I II III IV V VI Punkte
20 13 8 4 19 14

25

╳

16
3
17

4
20

5
25

6 10 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU18
Frauen

A  TuS Quelle vs. SF Sennestadt B
Spiel 1 11.09.2022 11:00 Uhr

Brocker Schule
33649 Bielefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Quelle 7/12
4 Rüter, Lena X
8 Wolf, Mailin X

13 Gorecki, Arijana X
14 Winkler, HannaMarie X
18 Jürgens, Milla
19 Schlingmann, Paula X
20 Sahveranov, Juliana X
A  Libero
A  Offizielle
T Jelinek, Michael E

C

B  SF Sennesta… 8/12
2 Plaß, Johanna Sop… X
4 Ölberg, Celina X
5 Cyris, Lena X
7 Thießen, Lisa X
8 Nolders, Viktoria X
9 Selo, Diljin X

10 Günther, Felia X
11 Ogden, Sophie Leigh… X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Quelle SF Sennesta… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 36 16 0 0 2
0 0 1 25 2 25 16 0 1 2

3
0 0 2 50 61 32 0 1 4
Start: 11:00 Ende: 12:04 Dauer: 1:04

Sieger: TuS Quelle

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jelinek , Michael 1
2 Menne, Andreas 2

Schreiber 3
Schr. Rupprecht, Jette 4

Assist. Rüter, Lena

Dokument erstellt: 11.09.2022 12:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


