

Bezirksliga 14 wU18

Frauen

(A) TuS Quelle vs. SF Sennestadt (B)

Spiel 1

11.09.2022 11:00 Uhr

Brocker Schule 33649 Bielefeld



			S		art :00	(A) TuS	Quell	le	S		ide :36	В	SF Se	ennest	a	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	
D D	Sta	artaufstellung	 	20	13	8	4	19	14	٦.	10	7	2	8	5	4	10	
	Bull Inn	Spielernr.	ı							25							16	
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ															
٨		Spielstand																
		1. 5.		1	2 15	3 16	5 17	7 19	9 20	14 25	Auszeit		1 10	2 11	4 12	6 14	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		цэ	π0	17	тэ	20	۳		О	10	11	14	14	16	7:13 16:23	

S		art :39	В	SF Se	nnest	a	s	En 12:	ide :04	(A) TuS	Quell	е	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	7	2	9	5	4	11		20	13	8	4	19	14	
						10	16							25
Z						14:20								
2	1	5	6 16	7	8	9	Auszeit	X	3	4	5 (25)	6	10	Auszeit
2	12	14	70				9:14 16:24	16	17	20	25)			

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
ng	s	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	TuS Quelle	7/12	$^{\mathbb{B}}$	SF Sennesta 8	/12
4	Rüter, Lena	Х	2	©Plaß, Johanna Sop	Х
8	Wolf, Mailin	Х	4	Ölberg, Celina	Х
13	© Gorecki, Arijana	Х	5	Cyris, Lena	Х
14	Winkler, HannaMarie	Х	7	Thießen, Lisa	Х
18	Jürgens, Milla		8	Nolders, Viktoria	Х
19	Schlingmann, Paula	Х	9	Selo, Diljin	Х
20	Sahveranov, Juliana	Х	10	Günther, Felia	Х
(A)	Libero		11	Ogden, Sophie Leigh	Х
(A)	Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
T	Jelinek, Michael	Е	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
	Demerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jelinek , Michael	1						
2	Menne, Andreas	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Rupprecht, Jette	4						
Assist.	Rüter, Lena							

				Erget	nisse)					
	(A)	Tu	S Qı	ıelle	SF Sennesta B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	36	16	0	0	2		
0	0	1	25	2	16	0	1	2			
				3							
0	0	2	50		61	32	0	1	4		
S	tart	: 11	1:00	Ende:	12:04	Dai	uer:	1:0)4		
Sic	ege	r: 1	TuS (Quelle					2:0		

Dokument erstellt: 11.09.2022 12:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de